2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.07.2022 № 0304

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 16.05.2011 № 169 (в редакции постановлений от 29.02.2012 № 91, от 27.01.2017 № 0021, от 05.09.2018 № 0347, от 17.08.2019 № 0237, от 29.01.2020 № 0028, от 28.07.2020 № 0248, от 24.08.2020 № 0274, от 16.09.2021 № 0338)
В связи с кадровыми изменениями в Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области
Администрация муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 16.05.2011 № 169 «О межведомственной комиссии по оказанию содействия добровольному переселению в Монастырщинский район Смоленской области соотечественников, проживающих за рубежом» (в редакции постановлений от 29.02.2012 № 91, от 27.01.2017 № 0021, от 05.09.2018 № 0347, от 17.08.2019 № 0237, от 29.01.2020 № 0028, 28.07.2020 № 0248, от 24.08.2020 № 0274, от 16.09.2021 № 0338) следующие изменения:

- в приложении № 1 к постановлению:

позицию:

	Глинкина

Елена Михайловна

	- и.о. начальника отдела образования Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

заменить позицией:

	Шупилкин

Владимир Николаевич

	- и.о. начальника отдела образования Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

2. Разместить данное постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области  (Тищенкова Е.М.).
Глава муниципального образования
«Монастырщинский район»
Смоленской области                                                                                          В.Б. Титов
Рег. № 0304 от 18.07.2022, Подписано ЭП: Титов Виктор Борисович, "Глава муниципального образования ""Монастырщинский район"" Смоленской области" 18.07.2022 17:30:20, Распечатал________________

_1180507678.doc
[image: image1.png]